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Personnels 
concernés 

Publication des postes 
vacants 

Saisie des 
voeux 

Edition de la 
fiche de 

confirmation 

Date limite de retour 
des fiches de 

confirmation à la 
DRH/DPAE2 

Date de 
publication 

des 
résultats 

Gestionnaires 
Téléphone 

AAE 

Du 14 mars au 13 avril 
2023 

 
Mise à jour selon 

besoins et notamment 
après le CTA du 15 

mars 2023 et la 
publication des 

résultats des 
opérations de mutation 
interacadémique après 

le 31/03/2023 

Du 14 mars 
au 13 avril 

2023 

Du 14 au 24 
avril 2023 

03 mai 2023 
Le 12 juin 

2023 

Mme Crépin 
03.88.23.39.41 

Isabelle.crepin@ac-strasbourg.fr 
 

SAENES 

Mme Brubach 
03.88.23.39.31 

Anne-claire.brubach@ac-strasbourg.fr 
 

Mme Pluwak 
03.88.23.35.78 

Julie.pluwak@ac-strasbourg.fr 

 
 
 

Adjoints 
administratifs 

 
 
 
 

Du 06 au 28 mars 2023 
 

Mise à jour selon 
besoins et notamment 

après le CTA du 15 
mars 2023 

Du 06 au 28 
mars 2023 

Du 29 mars au 
3 avril 2023 

05 avril 2023 
Le 12 juin 

2023 

Mme Gatty 
03.88.23.36.87 

Rachel.gatty@ac-strasbourg.fr 
Mme Savary-Omeyer 

03.88.23.39.11 
Fanny.savary-omeyer@ac-strasbourg.fr 

Mme Bertin 
03.88.23.39.75 

Adeline.bertin@ac-strasbourg.fr 

Techniciens et 
Adjoints 

techniques de 
recherche et 
de formation 

Mme Muller 
03.88.23.35.15 

Florence.muller@ac-strasbourg.fr 
Mme François 
03.88.23.39.21 

Aurelie.francois@ac-strasbourg.fr 
 

Infirmiers et 
assistants 

sociaux 

M. Douvier 
03.88.23.39.58 

Mickael.douvier@ac-strasbourg.fr 
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